
       

 

 

1 

 

 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 24.05.2024 

 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“) 
 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: 

Název: 1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, příspěvková 

organizace 

Sídlo:     Komenského 48/7, 360 07 Karlovy Vary 

IČ:     712 37 003 

Statutární zástupce:   

Bankovní spojení:   

Číslo běžného účtu:   

Kontaktní osoba:   

Telefon:   

E-mail:    

 

Zhotovitel: 

Název:    ZR SERVIS s.r.o. 

Sídlo:     Veleslavínova 56/10, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 

IČ:     039 35 302 

DIČ:     CZ03935302 

Statutární zástupce:   

Bankovní spojení:  

Číslo běžného účtu:  

Kontaktní osoba:   

Telefon:    

E-mail:    

 

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

na veřejnou zakázku: 

„Přírodní zahrada Krymská 12, Karlovy Vary“ 

 

 

 



       

 

 

2 

 

 

Tímto Dodatkem se smlouva mění následovně: 
 

V Článku 5. Doba plnění se odst. 1 mění tak, že termín Ukončení díla bez vad a nedodělků a 

jeho předání objednateli se posouvá z 20.08.2024 na termín do 20.09.2024. 

 

Důvod změny: 
Prodloužení lhůty je nezbytné z důvodu přerušení prací způsobeného vyšší mocí, konkrétně 

nepříznivými klimatickými podmínkami, které znemožnily včasnou výsadbu květin a keřů. 
Předčasná výsadba by vedla k jejich zkáze, a proto je nezbytné zajistit lepší klimatické 

podmínky pro zakořenění a růst rostlin. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny a nadále v platnosti. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 16.08.2024    V Plzni dne 16.08.2024 

 

 

 

 

 

 

-----------------------------------------------    ---------------------------------------------- 

Za objednatele:       Za zhotovitele: 

    

ředitelka mateřské školy     jednatel ZR SERVIS, s.r.o. 

 

 


